

積 算 書

令 和 4 年 度

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

九州地方整備局

港 名 下関港

項 目 海岸事業費

費 目 海岸保全施設整備事業費

目の細分 工事費

積算番号 18-10-22-014

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					287,791,196	
【7工区】					211,369,991	
仮設工					30,065,239	
仮設工					22,976,146	
仮設ガードレール撤去・復旧					29,562	
1 仮設ガードレール撤去		m	13.00	1,137	14,781	
2 仮設ガードレール復旧		m	13.00	1,137	14,781	
仮設フェンス撤去・復旧					44,356	
3 仮設フェンス撤去		m	13.00	1,706	22,178	
4 仮設フェンス復旧		m	13.00	1,706	22,178	
法面保護工(1)					15,842,048	
5 土木シート敷設		m ²	1,140.00	737	840,180	
6 大型土のう製作・設置	購入土(コンクリート用砕石)	袋	1,141.00	9,149	10,439,009	
7 大型土のう撤去・仮置(陸上連携方式)	仮置場(L=0.4km)	個	1,141.00	3,999	4,562,859	
法面保護工(2)					7,060,180	
8 袋詰玉石	2t用(長期性能型)、購入土(単粒砕石)	袋	446.00	15,830	7,060,180	
仮設道路					5,149,896	
吸出し防止シート					2,695,736	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 防砂シート敷設		m ²	1,597.00	1,688	2,695,736	
整地					2,454,160	
10 仮設道路設置		m ²	1,587.00	843	1,337,841	
11 敷鉄板設置(1)	裏込石(1)天端面、支給材	m ²	613.00	171	104,823	
12 敷鉄板設置・撤去(2)	裏込石(2)天端面	m ²	632.00	333	210,456	
13 敷鉄板賃料	180日以内 鋼板22×1524×6096	枚	68.00	11,780	801,040	
安全対策					1,939,197	
交通誘導警備員					1,939,197	
14 交通誘導整理		式	1.00	1,939,197	1,939,197	
土工					6,525,100	
土工					6,525,100	
掘削					945,100	
15 岩掘削	軟岩	m ³	1,000.00	945.1	945,100	
土砂等運搬					3,060,000	
16 土砂等運搬	軟岩 施工場所～処分地 L=19.5km以下	m ³	1,000.00	3,060	3,060,000	
処分費					2,520,000	
17 残土等処分	軟岩	m ³	1,000.00	2,520	2,520,000	
基礎工					36,621,700	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎捨石工					36,621,700	
基礎捨石(1)					8,738,400	
18 雑石材料費	雑石5~100kg/個程度(洗浄石) 陸上渡し	m ³	800.00	9,922	7,937,600	
19 基礎捨石(1)投入	雑石5~100kg/個程度	m ³	800.00	1,001	800,800	
基礎捨石(2)					6,553,800	
20 雑石材料費	雑石5~100kg/個程度(洗浄石) 陸上渡し	m ³	600.00	9,922	5,953,200	
21 基礎捨石(2)投入	雑石5~100kg/個程度	m ³	600.00	1,001	600,600	
基礎捨石(3)					4,369,200	
22 雑石材料費	雑石5~100kg/個程度(洗浄石) 陸上渡し	m ³	400.00	9,922	3,968,800	
23 基礎捨石(3)投入	雑石5~100kg/個程度	m ³	400.00	1,001	400,400	
基礎捨石(4)					8,041,800	
24 雑石材料費	雑石100~300kg/個程度(洗浄石) 陸上渡し	m ³	600.00	12,402	7,441,200	
25 基礎捨石(4)投入	雑石100~300kg/個程度	m ³	600.00	1,001	600,600	
基礎本均し					4,786,500	
26 捨石本均し(陸上)	±5cm、雑石5~100kg/個程度、陸上潮待、底版コン範囲	m ²	500.00	9,573	4,786,500	
捨石荒均し					4,132,000	
27 捨石荒均し(陸上)	±30cm、雑石100~300kg/個程度、陸上潮待ち	m ²	1,000.00	4,132	4,132,000	
本體工					37,429,477	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本体ブロック工					37,429,477	
底版コンクリート					18,811,880	
28 漏えい防止シート敷設	捨石マウンド部	m ²	464.00	394	182,816	
29 鋼製型枠組立組外(重力式)	陸上潮待ち	m ²	505.00	9,205	4,648,525	
30 伸縮目地	陸上潮待ち	m ²	27.00	2,350	63,450	
31 コンクリート打設	18-8-40BB W/C65%、陸上潮待ち	m ³	677.00	20,557	13,917,089	
直立消波ブロック製作					11,013,095	
32 直立消波ブロック製作(RA型)	B2.0m×H1.0m×L1.0m、W=2.8t 差筋無し	個	121.00	57,555	6,964,155	
33 直立消波ブロック製作(RA型)	B2.0m×H1.0m×L1.0m、W=2.8t 差筋有り	個	70.00	57,842	4,048,940	
プレキャスト版製作(1)					562,780	
34 ルーフィング敷設	プレキャスト版 900×600×100	m ²	65.00	532	34,580	
35 鉄筋加工組立	プレキャスト版 900×600×100	kg	514.00	174	89,436	
36 吊鉄筋	プレキャスト版 900×600×100	本	242.00	500	121,000	
37 吊鉄筋組立	プレキャスト版 900×600×100	kg	373.00	83	30,959	
38 鋼製型枠組立組外	プレキャスト版 900×600×100	m ²	36.00	3,907	140,652	
39 コンクリート打設	プレキャスト版 900×600×100	m ³	7.00	20,879	146,153	
プレキャスト版製作(2)					34,357	
40 ルーフィング敷設	プレキャスト版 900×350×100	m ²	2.00	532	1,064	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
41 鉄筋加工組立	プレキャスト版 900×350×100	k g	13.00	174	2,262	
42 吊鉄筋	プレキャスト版 900×350×100	本	10.00	500	5,000	
43 吊鉄筋組立	プレキャスト版 900×350×100	k g	15.00	83	1,245	
44 鋼製型枠組立組外	プレキャスト版 900×350×100	m ²	1.00	3,907	3,907	
45 コンクリート打設	プレキャスト版 900×350×100	m ³	1.00	20,879	20,879	
直立消波ブロック据付(1)					4,232,395	
46 直立消波ブロック据付(1)	ワロックRA型 運搬距離10.6km(人工島ヤード)	個	445.00	9,511	4,232,395	
直立消波ブロック据付(2)					39,024	
47 直立消波ブロック据付(2)	ワロックRA(1/2)型 運搬距離10.6km(人工島ヤード)	個	6.00	6,504	39,024	
プレキャスト版据付					503,874	
48 プレキャスト版据付	900×600×100、900×350×100 運搬距離10.6km(人工島ヤード)	個	126.00	3,999	503,874	
場所打ちコンクリート工					2,232,072	
49 鋼製型枠組立組外	場所打ちコンクリート	m ²	105.00	8,968	941,640	
50 コンクリート打設	場所打ちコンクリート	m ³	66.00	19,552	1,290,432	
上部工					25,846,249	
上部コンクリート工					25,846,249	
上部コンクリート					22,870,580	
51 漏えい防止シート敷設	直立消波天端	m ²	320.00	394	126,080	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
52 鋼製型枠組立組外(重力式)	直立消波天端	m ²	633.00	9,205	5,826,765	
53 伸縮目地	直立消波天端	m ²	160.00	2,350	376,000	
54 コンクリート打設	18-8-40BB W/C65%、直立消波天端	m ³	801.00	20,557	16,466,157	
55 差筋材料費	D13 SD345	k g	713.00	106	75,578	
転落防止柵基礎					2,975,669	
56 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	221.00	9,205	2,034,305	
57 伸縮目地		m ²	12.00	2,350	28,200	
58 コンクリート打設	24-12-20BB W/C55%	m ³	42.00	21,742	913,164	
被覆・根固工					39,026,800	
被覆石工					21,405,600	
被覆石					16,731,000	
59 被覆石材料費	雑石1t/個程度(洗浄石)	m ³	1,000.00	15,730	15,730,000	
60 被覆石投入	雑石1t/個程度(洗浄石)、背面護岸前面	m ³	1,000.00	1,001	1,001,000	
被覆均し					4,674,600	
61 被覆均し	±30cm、雑石1t/個程度、陸上	m ²	700.00	6,678	4,674,600	
被覆ブロック工					17,621,200	
被覆ブロック製作					14,849,600	
62 被覆ブロック製作	ストーンブロック2t型(平型)	個	400.00	37,124	14,849,600	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
被覆ブロック据付					2,771,600	
63 被覆ブロック据付	ストーンブロック2t型(平型)、運搬距離10.6km(人工島ヤード)	個	400.00	6,929	2,771,600	
裏込・裏埋工					35,056,500	
裏込工					35,056,500	
裏込雑石(1)					6,553,800	
64 裏込石材料費	雑石5~100kg/個程度(洗浄石)	m ³	600.00	9,922	5,953,200	
65 裏込石(1)投入		m ³	600.00	1,001	600,600	
裏込雑石(2)					4,369,200	
66 裏込石材料費	雑石5~100kg/個程度(洗浄石)	m ³	400.00	9,922	3,968,800	
67 裏込石(2)投入		m ³	400.00	1,001	400,400	
裏込雑石(3)					21,846,000	
68 裏込石材料費	雑石5~100kg/個程度(洗浄石)	m ³	2,000.00	9,922	19,844,000	
69 裏込石(3)投入		m ³	2,000.00	1,001	2,002,000	
裏込均し					2,287,500	
70 裏込均し	±5cm、雑石5~100kg/個程度、陸上	m ²	500.00	4,575	2,287,500	
排水構造物工					798,926	
集水柵工					798,926	
現場打ち集水柵					798,926	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
71 現場打ち集水柵・街渠柵(本体)	24-12-20BB W/C55%	箇所	1.00	219,200	219,200	
72 鉄筋工[市場単価]	D13 SD345	t	0.10	168,200	16,820	
73 グレーチング蓋版設置	1000×1000 T-2(受枠共)	枚	1.00	101,500	101,500	
74 フラップゲート材料費	φ450用 F8HM相当品	基	1.00	416,000	416,000	
75 足掛金物材料費	W=300	本	8.00	2,140	17,120	
76 塩ビ管材料費	PE直管 L=2340mm φ450	本	1.00	21,200	21,200	
77 モルタル練	モルタル1:3	m ³	0.20	35,430	7,086	
【指定部分(歩道整備)】					33,431,353	
土工					163,127	
土工					163,127	
掘削					23,627	
78 岩掘削	軟岩、陸上	m ³	25.00	945.1	23,627	
土砂等運搬					76,500	
79 土砂等運搬	軟岩 施工場所～処分地 L=19.5km以下	m ³	25.00	3,060	76,500	
処分費					63,000	
80 残土等処分	軟岩	m ³	25.00	2,520	63,000	
基礎工					1,802,295	
基礎捨石工					1,802,295	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎捨石(1)					1,802,295	
81 雑石材料費	雑石5~100kg/個程度 陸上渡し	m ³	165.00	9,922	1,637,130	
82 基礎捨石(1)投入	雑石5~100kg/個程度	m ³	165.00	1,001	165,165	
本土工(背面護岸)					23,894,819	
重力式擁壁工					23,894,819	
場所打コンクリート					23,894,819	
83 漏えい防止シート敷設	重力式、W=1.7m+0.6m	m ²	368.00	394	144,992	
84 鋼製枠組足場架払(重力式)	H=2.4m×2箇所、クローレン35t吊	m ²	768.00	3,002	2,305,536	
85 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	1,213.00	9,205	11,165,665	
86 伸縮目地		m ²	23.00	2,350	54,050	
87 コンクリート打設	18-8-40BB W/C65%	m ³	488.00	20,952	10,224,576	
裏込・裏埋工					7,571,112	
裏込工					7,571,112	
裏込雑石(1)					677,226	
88 裏込石材料費	雑石5~100kg/個程度(洗浄石)	m ³	62.00	9,922	615,164	
89 裏込石(1)投入		m ³	62.00	1,001	62,062	
裏込雑石(2)					895,686	
90 裏込石材料費	雑石5~100kg/個程度(洗浄石)	m ³	82.00	9,922	813,604	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
91 裏込石(2)投入		m ³	82.00	1,001	82,082	
裏込雑石(3)					5,188,425	
92 裏込石材料費	雑石5~100kg/個程度(洗浄石)	m ³	475.00	9,922	4,712,950	
93 裏込石(3)投入		m ³	475.00	1,001	475,475	
裏込均し					809,775	
94 裏込均し	±5cm、雑石5~100kg/個程度、陸上	m ²	177.00	4,575	809,775	
【6-3工区】					42,989,852	
仮設工					1,130,360	
仮設工					1,130,360	
仮設道路設置・撤去					1,130,360	
95 雑石材料費	雑石5~100kg/個程度 陸上渡し	m ³	97.00	9,922	962,434	
96 雑石投入	雑石5~100kg/個程度、陸上潮待ち	m ³	97.00	1,001	97,097	
97 雑石撤去	雑石5~100kg/個程度	m ³	97.00	383.3	37,180	
98 土砂等運搬	雑石 施工場所~仮設道路(流用) L=0.3KM以下	m ³	97.00	346.9	33,649	
基礎工					15,792,645	
基礎捨石工					15,792,645	
基礎捨石					11,231,714	
99 雑石材料費	雑石100~300kg/個程度 陸上渡し	m ³	838.00	12,402	10,392,876	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
100 基礎捨石投入	雑石100~300kg/個程度	m ³	838.00	1,001	838,838	
基礎捨石荒均し					4,560,931	
101 捨石荒均し(陸上)	±30cm、雑石100~300kg/個程度、陸上部、被覆ブロック据付範囲	m ²	819.00	3,793	3,106,467	
102 捨石荒均し(陸上潮待ち)	±30cm、雑石100~300kg/個程度、潮待ち部	m ²	352.00	4,132	1,454,464	
被覆・根固工					22,689,502	
被覆ブロック工					22,689,502	
被覆ブロック製作					18,743,327	
103 被覆ブロック製作(1)	ストーンブロック2t型(平型) 標準型	個	445.00	37,124	16,520,180	
104 被覆ブロック製作(2)	ストーンブロック2t型(平型) 法肩用	個	47.00	47,301	2,223,147	
被覆ブロック据付					3,409,068	
105 被覆ブロック据付	ストーンブロック2t型(平型)、運搬距離10.3km(人工島)	個	492.00	6,929	3,409,068	
間詰コンクリート					537,107	
106 漏えい防止シート敷設		m ²	33.00	394	13,002	
107 木製型枠組立組外(重力式)	陸上潮待ち	m ²	18.00	9,702	174,636	
108 コンクリート打設	18-8-40BB W/C65%、陸上潮待ち	m ³	17.00	20,557	349,469	
構造物撤去工					3,377,345	
撤去工					3,377,345	
掘削					80,493	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
109 雑石撤去	雑石5~100kg/個程度	m ³	210.00	383.3	80,493	
土砂等運搬					72,849	
110 土砂等運搬	雑石 施工場所~仮設道路(流用) L=0.3km以下	m ³	210.00	346.9	72,849	
被覆ブロック撤去					2,688,003	
111 被覆ブロック撤去	ストーンブロック1t型(平型)、運搬距離10.3km(人工島ヤード)	個	281.00	5,079	1,427,199	
112 構造物取壊し	人工島ヤード	m ³	116.00	9,009	1,045,044	
113 コンクリートガラ運搬	人工島ヤード~処分場(L=10.9km以下)	m ³	116.00	1,860	215,760	
処分費					536,000	
114 コンクリート殻処分	無筋	t	268.00	2,000	536,000	
共通仮設費(積上)					28,783,842	
共通仮設					28,783,842	
共通仮設費					28,783,842	
運搬費					2,379,223	
建設機械器具等運搬					788,344	
115 分解組立運搬①	ブルドーザ-21t級	式	1.00	336,772	336,772	
116 分解組立運搬②	クローラレン35t吊	式	1.00	451,572	451,572	
仮設材等運搬					1,590,879	
117 仮設材等運搬(敷鉄板貸与品)	運搬L=10km以内(基地、積込み+現場、取卸し)	式	1.00	519,792	519,792	

積算内訳表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
118 仮設材等運搬(敷鉄板リース品)	運搬L=10km以内 往復	式	1.00	1,071,087	1,071,087	
安全費					26,093,869	
安全対策					24,451,954	
119 安全監視船		式	1.00	13,172,969	13,172,969	
120 濁り監視船		式	1.00	11,278,985	11,278,985	
探査					1,641,915	
121 陸上探査		m ²	5,885.00	279	1,641,915	
技術管理費					310,750	
技術管理					310,750	
122 技術管理費	道路施設基本データ、道路工事完成図書等、諸経費 動向調査	式	1.00	310,750	310,750	

総括表

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					287,791,196	
間接工事費	51,765,258 + 72,766,948				124,532,206	
共通仮設費(計)	28,783,842 + 21,785,793 + 1,195,623				51,765,258	
共通仮設費(積上)					28,783,842	
共通仮設費(率)	287,791,196 × 7.57% (5.57% × 1.00 + 2.00%)				21,785,793	
現場環境改善費	284,672,196 × 0.42%				1,195,623	
現場管理費	339,556,454 × 21.43% (19.63% + 1.80%)				72,766,948	
工事原価	287,791,196 + 124,532,206				412,323,402	
一般管理費等	412,323,402 × 14.03% (14.03% × 1.00) - 7,304				57,841,669	
契約保証費	412,323,402 × 0.04%				164,929	
工事価格	412,323,402 + 57,841,669 + 164,929				470,330,000	
消費税等相当額	470,330,000 × 10.00%				47,033,000	
請負工事費	470,330,000 + 47,033,000				517,363,000	

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：1

名称：仮設ガードレール撤去

1m当り (13m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.20	19,900.00	3,980		
普通作業員		人	0.20	17,400.00	3,480		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	0.20	36,278.00	7,255	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	14,715.00	73		
合 計	作業能力：13.00m			1,137.00	14,788		

番号：2

名称：仮設ガードレール復旧

1m当り (13m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.20	19,900.00	3,980		
普通作業員		人	0.20	17,400.00	3,480		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	0.20	36,278.00	7,255	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	14,715.00	73		
合 計	作業能力：13.00m			1,137.00	14,788		

番号：3

名称：仮設フェンス撤去

1m当り (13m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.30	19,900.00	5,970		
普通作業員		人	0.30	17,400.00	5,220		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	0.30	36,278.00	10,883	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	22,073.00	110		
合 計	作業能力：13.00m			1,706.00	22,183		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：4

名称：仮設フェンス復旧

1m当り (13m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.30	19,900.00	5,970		
普通作業員		人	0.30	17,400.00	5,220		
クレーン付トラック	4t積 2.9t吊	日	0.30	36,278.00	10,883	5.80H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	22,073.00	110		
合 計	作業能力：13.00m			1,706.00	22,183		

番号：5

名称：土木シート敷設

600m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木用遮水シート	軟質塩化ビニルシート 厚0.5mm	m ²	660.00	430.00	283,800		
普通作業員		人	9.00	17,400.00	156,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	440,400.00	2,202		
合 計	作業能力：600.00m ²			737.00	442,602		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：6

名称：大型土のう製作・設置 購入土(コンクリート用砕石)

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	23,000.00	6,394		
特殊作業員		人	0.278	19,900.00	5,532		
普通作業員		人	0.278	17,400.00	4,837		
耐候性大型土のう	短期仮設(1年)対応	袋	10.000	2,620.00	26,200		
コンクリート用砕石	20~40mm	m ³	10.000	3,400.00	34,000		
バックホ運転		日	0.278	49,850.00	13,858		
諸雑費(率+まるめ)		%	4.000	16,763.00	669		
合 計	作業能力：10.00袋			9,149.00	91,490		

番号：7

名称：大型土のう撤去・仮置(陸上連携方式) 仮置場(L=0.4km)

1日当り(84個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,000.00	42,000	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	1.00	50,260.00	50,260	8H	
トラック	11t積	日	3.00	41,878.00	125,634	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	23,400.00	46,800		
普通作業員		人	4.00	17,400.00	69,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	334,294.00	1,671		
合 計	作業能力：84.00個			3,999.00	335,965		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：8

名称：袋詰玉石 2t用(長期性能型)、購入土(単粒碎石)

1袋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
袋詰玉石	2t用(長期性能型)、購入土(単粒碎石)	袋	1.000	15,830	15,830		
合 計	作業能力：1.00袋			15,830	15,830		

番号：9

名称：防砂シート敷設

1m²当り (600m²)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	不織布4.2mm以上 引張強さ880/5cm以上 伸び率60%以上	m ²	660.00	1,290.00	851,400		
普通作業員		人	9.00	17,400.00	156,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,008,000.00	5,040		
合 計	作業能力：600.00m ²			1,688.00	1,013,040		

番号：10

名称：仮設道路設置

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート用碎石	40 ~ 20 mm	m ³	187.50	3,400.00	637,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	21t級	日	1.30	92,121.00	119,757	6.50H / 8H	
普通作業員		人	4.70	17,400.00	81,780		
雑材料	全体の%	%	0.50	839,037.00	4,195		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			843.00	843,232		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：11

名称：敷鉄板設置(1) 裏込石(1)天端面、支給材

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	23,000.00	3,496		
とび工		人	0.152	23,400.00	3,556		
普通作業員		人	0.152	17,400.00	2,644		
バックホ(加-ラ型)運転		日	0.152	47,990.00	7,294		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	16,990.00	160		
合 計	作業能力：100.00m ²			171.00	17,150		

番号：12

名称：敷鉄板設置・撤去(2) 裏込石(2)天端面

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	23,000.00	6,785		
とび工		人	0.295	23,400.00	6,903		
普通作業員		人	0.295	17,400.00	5,133		
バックホ(加-ラ型)運転		日	0.295	47,990.00	14,157		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	32,978.00	322		
合 計	作業能力：100.00m ²			333.00	33,300		

番号：13

名称：敷鉄板賃料 180日以内 鋼板22×1524×6096

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	180日以内	枚・日	151.000	78.00	11,778		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	11,778.00	2		
合 計	作業能力：1.00枚			11,780.00	11,780		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：14

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員 A		人	129.50	14,900.00	1,929,550		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,929,550.00	9,647		
合 計	作業能力：1.00式			1,939,197.00	1,939,197		

番号：15

名称：岩掘削 軟岩

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩掘削	軟岩	m3	1.000	945.1	945.1		
合 計	作業能力：1.00m3			945.1	945.1		

番号：16

名称：土砂等運搬 軟岩 施工場所～処分地 L=19.5km以下

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	軟岩 施工場所～処分地 L=19.5km以下	m3	1.000	3,060	3,060		
合 計	作業能力：1.00m3			3,060	3,060		

番号：17

名称：残土等処分 軟岩

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	一般土砂(レキ質土)	m3	1.00	2,520.00	2,520		
合 計	作業能力：1.00m3			2,520.00	2,520		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：18

名称：雑石材料費 雑石5~100kg/個程度(洗浄石) 陸上渡し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m 3	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m3			9,922.00	9,922		

番号：19

名称：基礎捨石(1)投入 雑石5~100kg/個程度

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石(1)投入	雑石5~100kg/個程度	m 3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

番号：20

名称：雑石材料費 雑石5~100kg/個程度(洗浄石) 陸上渡し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m 3	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m3			9,922.00	9,922		

番号：21

名称：基礎捨石(2)投入 雑石5~100kg/個程度

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石(2)投入	雑石5~100kg/個程度	m 3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：22

名称：雑石材料費 雑石5~100kg/個程度(洗浄石) 陸上渡し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m3	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m3			9,922.00	9,922		

番号：23

名称：基礎捨石(3)投入 雑石5~100kg/個程度

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石(3)投入	雑石5~100kg/個程度	m3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

番号：24

名称：雑石材料費 雑石100~300kg/個程度(洗浄石) 陸上渡し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	100~300kg/個程度(洗浄石)	m3	1.21	10,250.00	12,402		
合 計	作業能力：1.00m3			12,402.00	12,402		

番号：25

名称：基礎捨石(4)投入 雑石100~300kg/個程度

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石(4)投入	雑石100~300kg/個程度	m3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：26

名称：捨石本均し（陸上） ±5cm、雑石5～100kg/個程度、陸上潮待、底版コン範囲

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	3.20	65,979.00	211,132	6.30H / 8H	
石工		人	4.00	27,900.00	111,600		
普通作業員		人	36.20	17,400.00	629,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	952,612.00	4,763		
合 計	作業能力：100.00m ²			9,573.00	957,375		

番号：27

名称：捨石荒均し（陸上） ±30cm、雑石100～300kg/個程度、陸上潮待ち

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.40	65,979.00	92,370	6.30H / 8H	
石工		人	1.70	27,900.00	47,430		
普通作業員		人	15.60	17,400.00	271,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	411,240.00	2,056		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,132.00	413,296		

番号：28

名称：漏えい防止シート敷設 捨石マウンド部

600m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
漏えい防止シート	ホロビリン(P.P)980N/5cm	m ²	660.00	120.00	79,200		
普通作業員		人	9.00	17,400.00	156,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	235,800.00	1,179		
合 計	作業能力：600.00m ²			394.00	236,979		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号 : 29

名称 : 鋼製型枠組立組外(重力式) 陸上潮待ち

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	8,200.00	820,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	2.00	50,260.00	100,520	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			9,205.00	920,520		

番号 : 30

名称 : 伸縮目地 陸上潮待ち

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,350.00	235,000		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			2,350.00	235,000		

番号 : 31

名称 : コンクリート打設 18-8-40BB W/C65%、陸上潮待ち

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm(高炉)W/C65%	m ³	10.30	16,750.00	172,525		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,300.00	23,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	0.20	50,260.00	10,052	8H	
合 計	作業能力 : 10.00m ³			20,557.00	205,577		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号 : 32

名称 : 直立消波ブロック製作(RA型) B2.0m×H1.0m×L1.0m、W=2.8t 差筋無し

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-12cm-20mm(高炉)W/C55%	m ³	12.35	17,900.00	221,065		
直積用鋼製型枠	異形ブロック 30t未満	m ²	80.90	1,360.00	110,024		
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	72.83	103.00	7,501		
鉄筋(異形)	SD345 D10	k g	34.27	153.00	5,243		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径16mm	k g	36.67	160.00	5,867		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	105.00	54.00	5,670		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	35.60	54.00	1,922		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	80.90	1,575.00	127,417		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	12.23	4,425.00	54,117		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	42,000.00	16,800	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.33	60,400.00	19,932	8H	
合 計	作業能力 : 10.00個			57,555.00	575,558		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号 : 33

名称 : 直立消波ブロック製作(RA型) B2.0m×H1.0m×L1.0m、W=2.8t 差筋有り

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-12cm-20mm(高炉)W/C55%	m ³	12.35	17,900.00	221,065		
直積用鋼製型枠	異形ブロック 30t未満	m ²	80.90	1,360.00	110,024		
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	72.83	103.00	7,501		
鉄筋(異形)	SD345 D10	k g	34.27	153.00	5,243		
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	18.36	103.00	1,891		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径16mm	k g	36.67	160.00	5,867		
鉄筋加工組立	一般構造物	k g	123.00	54.00	6,642		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	35.60	54.00	1,922		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	80.90	1,575.00	127,417		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	12.23	4,425.00	54,117		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	42,000.00	16,800	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.33	60,400.00	19,932	8H	
合 計	作業能力 : 10.00個			57,842.00	578,421		

番号 : 34

名称 : ルーフィング敷設 プレキャスト版 900×600×100

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	500.00	50,000		
路盤紙		m ²	120.00	27.00	3,240		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			532.00	53,240		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：35

名称：鉄筋加工組立 プレキャスト版 900×600×100

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,020.00	103.00	105,060		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,400.00	3,840	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			174.00	174,900		

番号：36

名称：吊鉄筋 プレキャスト版 900×600×100

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13 L=740mm/本	本	1.00	500.00	500		
合 計	作業能力：1.00本			500.00	500		

番号：37

名称：吊鉄筋組立 プレキャスト版 900×600×100

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	80.00	80,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,400.00	3,840	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			83.00	83,840		

番号：38

名称：鋼製型枠組立組外 プレキャスト版 900×600×100

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,600.00	360,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,400.00	30,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,907.00	390,720		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：39

名称：コンクリート打設 プレキャスト版 900×600×100

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-12cm-20mm(高炉)W/C55%	m ³	10.10	17,900.00	180,790		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,879.00	208,790		

番号：40

名称：ルーフィング敷設 プレキャスト版 900×350×100

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	500.00	50,000		
路盤紙		m ²	120.00	27.00	3,240		
合 計	作業能力：100.00m ²			532.00	53,240		

番号：41

名称：鉄筋加工組立 プレキャスト版 900×350×100

1000k^g当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,020.00	103.00	105,060		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	66.00	66,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,400.00	3,840	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			174.00	174,900		

番号：42

名称：吊鉄筋 プレキャスト版 900×350×100

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	φ13 L=740mm/本	本	1.00	500.00	500		
合 計	作業能力：1.00本			500.00	500		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：43

名称：吊鉄筋組立 プレキャスト版 900×350×100

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	kg	1,000.00	80.00	80,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	38,400.00	3,840	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			83.00	83,840		

番号：44

名称：鋼製型枠組立組外 プレキャスト版 900×350×100

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,600.00	360,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,400.00	30,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,907.00	390,720		

番号：45

名称：コンクリート打設 プレキャスト版 900×350×100

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-12cm-20mm(高炉)W/C55%	m ³	10.10	17,900.00	180,790		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,800.00	28,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			20,879.00	208,790		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：46

名称：直立消波ブロック据付(1) W-ロックRA型 運搬距離10.6km(人工島ヤード)

1日当り(84個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	1.00	50,260.00	50,260	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,000.00	42,000	8H	
トラック	11t積	日	14.00	41,878.00	586,292	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	23,400.00	46,800		
普通作業員		人	4.00	17,400.00	69,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	794,952.00	3,974		
合 計	作業能力：84.00個			9,511.00	798,926		

番号：47

名称：直立消波ブロック据付(2) W-ロックRA(1/2)型 運搬距離10.6km(人工島ヤード)

1日当り(84個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	1.00	50,260.00	50,260	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,000.00	42,000	8H	
トラック	11t積	日	8.00	41,878.00	335,024	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	23,400.00	46,800		
普通作業員		人	4.00	17,400.00	69,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	543,684.00	2,718		
合 計	作業能力：84.00個			6,504.00	546,402		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：48

名称：プレキャスト版据付 900×600×100、900×350×100 運搬距離10.6km(人工島ヤード)

1日当り (84個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	1.00	50,260.00	50,260	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,000.00	42,000	8H	
トラック	11t積	日	3.00	41,878.00	125,634	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	23,400.00	46,800		
普通作業員		人	4.00	17,400.00	69,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	334,294.00	1,671		
合 計	作業能力：84.00個			3,999.00	335,965		

番号：49

名称：鋼製型枠組立組外 場所打ちコンクリート

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	8,200.00	820,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	38,400.00	76,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			8,968.00	896,800		

番号：50

名称：コンクリート打設 場所打ちコンクリート

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm(高炉)W/C65%	m ³	10.30	16,750.00	172,525		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,300.00	23,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			19,552.00	195,525		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号 : 51

名称 : 漏えい防止シート敷設 直立消波天端

600m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
漏えい防止シート	ホロホリビリン(P.P)980N/5cm	m ²	660.00	120.00	79,200		
普通作業員		人	9.00	17,400.00	156,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	235,800.00	1,179		
合 計	作業能力 : 600.00m ²			394.00	236,979		

番号 : 52

名称 : 鋼製型枠組立組外(重力式) 直立消波天端

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	8,200.00	820,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	2.00	50,260.00	100,520	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			9,205.00	920,520		

番号 : 53

名称 : 伸縮目地 直立消波天端

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,350.00	235,000		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			2,350.00	235,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号 : 54

名称 : コンクリート打設 18-8-40BB W/C65%、直立消波天端

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm(高炉)W/C65%	m ³	10.30	16,750.00	172,525		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,300.00	23,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	0.20	50,260.00	10,052	8H	
合 計	作業能力 : 10.00m ³			20,557.00	205,577		

番号 : 55

名称 : 差筋材料費 D13 SD345

1,000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	103.00	106,090		
合 計	作業能力 : 1,000.00 k g			106.00	106,090		

番号 : 56

名称 : 鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	8,200.00	820,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	2.00	50,260.00	100,520	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			9,205.00	920,520		

番号 : 57

名称 : 伸縮目地

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,350.00	235,000		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			2,350.00	235,000		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号 : 58

名称 : コンクリート打設 24-12-20BB W/C55%

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-12cm-20mm(高炉)W/C55%	m ³	10.30	17,900.00	184,370		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,300.00	23,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	0.20	50,260.00	10,052	8H	
合 計	作業能力 : 10.00m ³			21,742.00	217,422		

番号 : 59

名称 : 被覆石材料費 雑石1t/個程度(洗浄石)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	1t/個程度(洗浄石)	m ³	1.21	13,000.00	15,730		
合 計	作業能力 : 1.00m ³			15,730.00	15,730		

番号 : 60

名称 : 被覆石投入 雑石1t/個程度(洗浄石)、背面護岸前面

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
被覆石投入	雑石1t/個程度(洗浄石)、背面護岸前面	m ³	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力 : 1.00m ³			1,001	1,001		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：61

名称：被覆均し ±30cm、雑石1t/個程度、陸上

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	4.20	65,979.00	277,111	6.30H / 8H	
石工		人	2.10	27,900.00	58,590		
普通作業員		人	18.90	17,400.00	328,860		
雑材料	全体の%	%	0.50	664,561.00	3,322		
合 計	作業能力：100.00m ²			6,678.00	667,883		

番号：62

名称：被覆ブロック製作 ストーンブロック2t型(平型)

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-12cm-20mm(高炉)W/C55%	m ³	9.14	17,900.00	163,606		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	63.30	1,000.00	63,300		
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	38.15	101.00	3,853		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	37.40	54.00	2,019		
型枠工	2.5t以下(クレーン抜き)	m ²	63.30	1,207.00	76,403		
コンクリート打設工	2.5t以下(クレーン抜き)	m ³	9.05	3,795.00	34,344		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.32	42,000.00	13,440	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.34	42,000.00	14,280	8H	
合 計	作業能力：10.00個			37,124.00	371,245		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：63

名称：被覆ブロック据付 ストーンブロック2t型(平型)、運搬距離10.6km(人工島ヤード)

1日当り (91個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	1.00	50,260.00	50,260	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,000.00	42,000	8H	
トラック	11t積	日	10.00	41,878.00	418,780	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	23,400.00	46,800		
普通作業員		人	4.00	17,400.00	69,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	627,440.00	3,137		
合 計	作業能力：91.00個			6,929.00	630,577		

番号：64

名称：裏込石材料費 雑石5~100kg/個程度(洗浄石)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m3	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m3			9,922.00	9,922		

番号：65

名称：裏込石(1)投入

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込石(1)投入		m3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：66

名称：裏込石材料費 雑石5~100kg/個程度(洗浄石)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m 3	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m3			9,922.00	9,922		

番号：67

名称：裏込石(2)投入

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込石(2)投入		m 3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

番号：68

名称：裏込石材料費 雑石5~100kg/個程度(洗浄石)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m 3	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m3			9,922.00	9,922		

番号：69

名称：裏込石(3)投入

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込石(3)投入		m 3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：70

名称：裏込均し ±5cm、雑石5～100kg/個程度、陸上

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.60	65,979.00	105,566	6.30H / 8H	
普通作業員		人	20.10	17,400.00	349,740		
雑材料	全体の%	%	0.50	455,306.00	2,276		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,575.00	457,582		

番号：71

名称：現場打ち集水柵・街渠柵(本体) 24-12-20BB W/C55%

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水柵・街渠柵(本体)	24-12-20BB W/C55%	箇所	1.000	219,200	219,200		
合 計	作業能力：1.00箇所			219,200	219,200		

番号：72

名称：鉄筋工[市場単価] D13 SD345

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	103,000.00	106,090		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	62,100.00	62,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	168,190.00	10		
合 計	作業能力：1.00t			168,200.00	168,200		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：73

名称：グレーチング蓋版設置 1000×1000 T-2(受枠共)

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無	枚	100.000	734.00	73,400		
グレーチング蓋・受枠	1000×1000、t-2	枚	100.000	100,700.00	10,070,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	10,143,400.00	6,600		
合 計	作業能力：100.00枚			101,500.00	10,150,000		

番号：74

名称：フラップゲート材料費 φ450用 F8HM相当品

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フラップゲート	φ450用、F8HM相当品	基	1.000	416,000.00	416,000		
合 計	作業能力：1.00基			416,000.00	416,000		

番号：75

名称：足掛金物材料費 W=300

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足掛金物	W=300	本	1.000	2,140.00	2,140		
合 計	作業能力：1.00本			2,140.00	2,140		

番号：76

名称：塩ビ管材料費 PE直管 L=2340mm φ450

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塩ビ管	φ450、PE直管、L=2340mm	本	1.000	21,200.00	21,200		
合 計	作業能力：1.00本			21,200.00	21,200		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：77

名称：モルタル練 モルタル1:3

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル練	モルタル1:3	m ³	1.000	35,430	35,430		
合 計	作業能力：1.00m ³			35,430	35,430		

番号：78

名称：岩掘削 軟岩、陸上

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩掘削	軟岩、陸上	m ³	1.000	945.1	945.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			945.1	945.1		

番号：79

名称：土砂等運搬 軟岩 施工場所～処分地 L=19.5km以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	軟岩 施工場所～処分地 L=19.5km以下	m ³	1.000	3,060	3,060		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,060	3,060		

番号：80

名称：残土等処分 軟岩

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	一般土砂(レキ質土)	m ³	1.00	2,520.00	2,520		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,520.00	2,520		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：81

名称：雑石材料費 雑石5~100kg/個程度 陸上渡し

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m ³	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m ³			9,922.00	9,922		

番号：82

名称：基礎捨石(1)投入 雑石5~100kg/個程度

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石(1)投入	雑石5~100kg/個程度	m ³	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,001	1,001		

番号：83

名称：漏えい防止シート敷設 重力式、W=1.7m+0.6m

600m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
漏えい防止シート	ホロホリビリン(P.P)980N/5cm	m ²	660.00	120.00	79,200		
普通作業員		人	9.00	17,400.00	156,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	235,800.00	1,179		
合 計	作業能力：600.00m ²			394.00	236,979		

番号：84

名称：鋼製枠組足場架払(重力式) H=2.4m×2箇所、クローラークレーン35t吊

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,600.00	260,000		
クローラークレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	0.80	50,260.00	40,208	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,002.00	300,208		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号 : 85

名称 : 鋼製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	8,200.00	820,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	2.00	50,260.00	100,520	8H	
合 計	作業能力 : 100.00m ²			9,205.00	920,520		

番号 : 86

名称 : 伸縮目地

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,350.00	235,000		
合 計	作業能力 : 100.00m ²			2,350.00	235,000		

番号 : 87

名称 : コンクリート打設 18-8-40BB W/C65%

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm(高炉)W/C65%	m ³	10.30	16,750.00	172,525		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,700.00	37,000		
合 計	作業能力 : 10.00m ³			20,952.00	209,525		

番号 : 88

名称 : 裏込石材料費 雑石5~100kg/個程度(洗浄石)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m ³	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力 : 1.00m ³			9,922.00	9,922		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：89

名称：裏込石(1)投入

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込石(1)投入		m3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

番号：90

名称：裏込石材料費 雑石5~100kg/個程度(洗浄石)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m3	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m3			9,922.00	9,922		

番号：91

名称：裏込石(2)投入

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込石(2)投入		m3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

番号：92

名称：裏込石材料費 雑石5~100kg/個程度(洗浄石)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m3	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m3			9,922.00	9,922		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：93

名称：裏込石(3)投入

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込石(3)投入		m3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

番号：94

名称：裏込均し ±5cm、雑石5~100kg/個程度、陸上

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	1.60	65,979.00	105,566	6.30H / 8H	
普通作業員		人	20.10	17,400.00	349,740		
雑材料	全体の%	%	0.50	455,306.00	2,276		
合 計	作業能力：100.00m2			4,575.00	457,582		

番号：95

名称：雑石材料費 雑石5~100kg/個程度 陸上渡し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	5~100kg/個程度(洗浄石)	m3	1.21	8,200.00	9,922		
合 計	作業能力：1.00m3			9,922.00	9,922		

番号：96

名称：雑石投入 雑石5~100kg/個程度、陸上潮待ち

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石投入	雑石5~100kg/個程度、陸上潮待ち	m3	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m3			1,001	1,001		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：97

名称：雑石撤去 雑石5~100kg/個程度

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石撤去	雑石5~100kg/個程度	m ³	1.000	383.3	383.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			383.3	383.3		

番号：98

名称：土砂等運搬 雑石 施工場所~仮設道路(流用) L=0.3KM以下

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	雑石 施工場所~仮設道路(流用) L=0.3KM以下	m ³	1.000	346.9	346.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			346.9	346.9		

番号：99

名称：雑石材料費 雑石100~300kg/個程度 陸上渡し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石	100~300kg/個程度(洗淨石)	m ³	1.21	10,250.00	12,402		
合 計	作業能力：1.00m ³			12,402.00	12,402		

番号：100

名称：基礎捨石投入 雑石100~300kg/個程度

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石投入	雑石100~300kg/個程度	m ³	1.000	1,001	1,001		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,001	1,001		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：101
 名称：捨石荒均し(陸上) ±30cm、雑石100~300kg/個程度、陸上部、被覆ブロック据付範囲 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.30	65,979.00	85,772	6.30H / 8H	
石工		人	1.60	27,900.00	44,640		
普通作業員		人	14.20	17,400.00	247,080		
雑材料	全体の%	%	0.50	377,492.00	1,887		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,793.00	379,379		

番号：102
 名称：捨石荒均し(陸上潮待ち) ±30cm、雑石100~300kg/個程度、潮待ち部 100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.40	65,979.00	92,370	6.30H / 8H	
石工		人	1.70	27,900.00	47,430		
普通作業員		人	15.60	17,400.00	271,440		
雑材料	全体の%	%	0.50	411,240.00	2,056		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,132.00	413,296		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：103
 名称：被覆ブロック製作(1) ストーンブロック2t型(平型) 標準型 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-12cm-20mm(高炉)W/C55%	m ³	9.14	17,900.00	163,606		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	63.30	1,000.00	63,300		
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	38.15	101.00	3,853		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	k g	37.40	54.00	2,019		
型枠工	2.5t以下(クレーン抜き)	m ²	63.30	1,207.00	76,403		
コンクリート打設工	2.5t以下(クレーン抜き)	m ³	9.05	3,795.00	34,344		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.32	42,000.00	13,440	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.34	42,000.00	14,280	8H	
合 計	作業能力：10.00個			37,124.00	371,245		

番号：104
 名称：被覆ブロック製作(2) ストーンブロック2t型(平型) 法肩用 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-12cm-20mm(高炉)W/C55%	m ³	11.67	17,900.00	208,893		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	84.90	1,000.00	84,900		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	84.90	1,207.00	102,474		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	11.55	3,392.00	39,177		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.42	42,000.00	17,640	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.33	60,400.00	19,932	8H	
合 計	作業能力：10.00個			47,301.00	473,016		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：105

名称：被覆ブロック据付 ストーンブロック2t型(平型)、運搬距離10.3km(人工島)

1日当り(91個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	1.00	50,260.00	50,260	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,000.00	42,000	8H	
トラック	11t積	日	10.00	41,878.00	418,780	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	23,400.00	46,800		
普通作業員		人	4.00	17,400.00	69,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	627,440.00	3,137		
合 計	作業能力：91.00個			6,929.00	630,577		

番号：106

名称：漏えい防止シート敷設

600m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
漏えい防止シート	ホロホリビリン(P.P)980N/5cm	m ²	660.00	120.00	79,200		
普通作業員		人	9.00	17,400.00	156,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	235,800.00	1,179		
合 計	作業能力：600.00m ²			394.00	236,979		

番号：107

名称：木製型枠組立組外(重力式) 陸上潮待ち

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,200.00	920,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	1.00	50,260.00	50,260	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			9,702.00	970,260		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：108

名称：コンクリート打設 18-8-40BB W/C65%、陸上潮待ち

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8cm-40mm(高炉)W/C65%	m ³	10.30	16,750.00	172,525		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,300.00	23,000		
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	0.20	50,260.00	10,052	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			20,557.00	205,577		

番号：109

名称：雑石撤去 雑石5~100kg/個程度

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑石撤去	雑石5~100kg/個程度	m ³	1.00	383.3	383.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			383.3	383.3		

番号：110

名称：土砂等運搬 雑石 施工場所~仮設道路(流用) L=0.3km以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	雑石 施工場所~仮設道路(流用) L=0.3km以下	m ³	1.00	346.9	346.9		
合 計	作業能力：1.00m ³			346.9	346.9		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：111

名称：被覆ブロック撤去 ストーンブロック1t型(平型)、運搬距離10.3km(人工島ヤード)

1日当り (91個)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,000.00	42,000	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	35t吊	日	1.00	50,260.00	50,260	8H	
トラック	11t積	日	6.00	41,878.00	251,268	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	23,400.00	46,800		
普通作業員		人	4.00	17,400.00	69,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	459,928.00	2,299		
合 計	作業能力：91.00個			5,079.00	462,227		

番号：112

名称：構造物取壊し 人工島ヤード

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	9,009.00	90,090		
合 計	作業能力：10.00m3			9,009.00	90,090		

番号：113

名称：コンクリートガラ運搬 人工島ヤード～処分場(L=10.9km以下)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬	人工島ヤード～処分場(L=10.9km以下)	m3	1.00	1,860	1,860		
合 計	作業能力：1.00m3			1,860	1,860		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：114
 名称：コンクリート殻処分 無筋 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート	t	100.00	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：100.00 t			2,000.00	2,000		

番号：115
 名称：分解組立運搬① ブルト-ザ-21t級 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.10	42,000.00	88,200	8H	
特殊作業員		人	2.80	19,900.00	55,720		
運搬費等率	特定項目の%	%	134.00	143,920.00	192,852		
合 計	作業能力：1.00式			336,772.00	336,772		

番号：116
 名称：分解組立運搬② クラ-クレーン35t吊 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.80	42,000.00	33,600	8H	
特殊作業員		人	3.00	19,900.00	59,700		
運搬費等率	特定項目の%	%	384.00	93,300.00	358,272		
合 計	作業能力：1.00式			451,572.00	451,572		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：117
 名称：仮設材等運搬(敷鉄板貸与品) 運搬L=10km以内(基地、積込み+現場、取卸し) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	360,996.00	360,996		
取卸し・積込み費用		式	1.00	158,796.00	158,796		
合 計	作業能力：1.00式			519,792.00	519,792		

番号：118
 名称：仮設材等運搬(敷鉄板リース品) 運搬L=10km以内 往復 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	743,871.00	743,871		
取卸し・積込み費用		式	1.00	327,216.00	327,216		
合 計	作業能力：1.00式			1,071,087.00	1,071,087		

番号：119
 名称：安全監視船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	129.00	100,991.00	13,027,839	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	129.00	617.00	79,593		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,107,432.00	65,537		
合 計	作業能力：1.00式			13,172,969.00	13,172,969		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：120
 名称：濁り監視船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	129.00	86,999.00	11,222,871	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	11,222,871.00	56,114		
合 計	作業能力：1.00式			11,278,985.00	11,278,985		

番号：121
 名称：陸上探査 200m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.20	58,600.00	11,720		
技師(A)		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師(B)		人	0.20	41,600.00	8,320		
測量技師		人	0.10	42,200.00	4,220		
測量補助員		人	0.10	25,400.00	2,540		
特殊作業員		人	0.10	19,900.00	1,990		
普通作業員		人	0.30	17,400.00	5,220		
機雷探査機	潜水式 20型	日	0.10	11,700.00	1,170		
トラック	2t積	日	0.10	24,343.00	2,434		
交通車	ライトバン 2L	日	0.10	3,276.00	327	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	5.00	53,301.00	2,665		
合 計	作業能力：200.00m ²			279.00	55,966		

代価表・施工パッケージ

令和4年度下関港海岸(長府・壇ノ浦地区)護岸工事(7工区)

番号：122

名称：技術管理費 道路施設基本データ、道路工事完成図書等、諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路施設基本データ作成費		工事	1.00	50,750.00	50,750		
道路工事完成図書等の作成費		式	1.00	160,000.00	160,000		
諸経費動向調査		工事	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			310,750.00	310,750		